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Meeting Regionale Esordienti A

200 Farfalla

Monastier di Treviso, Giovedi 01/05/2025 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 50

Atleta

FERRARESSO ETTORE
PERONI ALESSIO
FIMIANI GABRIELE
ROSSETTO ACHILLE
STOICA SEBASTIAN
SCRIDON EDOARDO

SERBAN ROBERT STEFAN
TONON MATTIA
VETTORETTO CRISTIAN
CORONA MATTIA
CRAIGHERO GIOVANNI
PAGNIN UMBERTO
BORSETTO DAMIANO

MOGNO ANDREA
CURARARU DENNIS
APOLLONI DEMETRIO
TESSER ELIA
MICHIELI MANUEL
ROMANIV MYKOLA
SU MARTIN JUNYI
ZANON RODOLFO

Serie

Anno

2012
2012
2012
2013
2012
2013

2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012

RISULTATI

Foglion. 1
01/05/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

GABBIANO NUOTO SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

NUOTO VENEZIA SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
ONDABLU SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Tempo

02:42.1
02:51.7
02:55.2
02:58.0
03:03.2
03:05.0

02:39.9
02:40.0
02:44.5
02:46.0
02:50.7
02:53.7
02:58.3

02:27.0
02:36.5
02:37.6
02:40.4
02:42.6
02:43.4
02:43.5
02:47.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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