Meeting Regionale Esordienti A

Foglio n. 1 01/05/2025

RISULTATI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Monastier di Treviso, Giovedì 01/05/2025 ore 15:47

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	4	FERRARESSO ETTORE	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:42.1	
2°	5	PERONI ALESSIO	2012	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	02:51.7	
3°	3	FIMIANI GABRIELE	2012	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:55.2	
4°	2	ROSSETTO ACHILLE	2013	GABBIANO NUOTO SSD	02:58.0	
5°	6	STOICA SEBASTIAN	2012	GABBIANO NUOTO SSD	03:03.2	
6°	7	SCRIDON EDOARDO	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:05.0	
Seri	ie n° 2					
1°	2	SERBAN ROBERT STEFAN	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:39.9	
2°	4	TONON MATTIA	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:40.0	
3°	6	VETTORETTO CRISTIAN	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:44.5	
4°	5	CORONA MATTIA	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:46.0	
5°	7	CRAIGHERO GIOVANNI	2013	CENTRO NUOTO STRA	02:50.7	
6°	1	PAGNIN UMBERTO	2013	CENTRO NUOTO STRA	02:53.7	
7°	3	BORSETTO DAMIANO	2012	PADOVANUOTO	02:58.3	
Seri	ie n° 1					
1°	4	MOGNO ANDREA	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:27.0	
2°	5	CURARARU DENNIS	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:36.5	
3°	3	APOLLONI DEMETRIO	2012	CITTA' SPORT VICENZA SSD	02:37.6	
4°	6	TESSER ELIA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:40.4	
5°	8	MICHIELI MANUEL	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	02:42.6	
6°	1	ROMANIV MYKOLA	2012	ONDABLU SSD	02:43.4	
7 °	7	SU MARTIN JUNYI	2013	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	02:43.5	
8°	2	ZANON RODOLFO	2012	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:47.9	